PUNTOS POR PRUEBA

XXX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION

,-% 100 m. LIBRE MASCULINO

RK. Licencia
1 001021787
2 001044140
3 001051402
4 001113897
5 001169305
6 001124598
7 001104462
8 001221576
9 001170156
10 001075927
11 001108773
12 001062513
13 001163898
14 001060096
15 001096025
16 001062188
17 001146444
18 001116726
19 001054405
20 001049731
20 001067677
22 001049732
23 001198690
24 001093391
25 001079023
26 001048914
27 001097020
28 001054710
29 001051403
30 001134064
31 001115307
32 001100851
33 001113121
34 001101811
35 001132159
36 001107378
37 001057304
38 001156671
39 001110411
40 001063914
41 001169083
42 001143981
42 001095183
44 001043016
45 001049452
46 001144145
47 001093578
48 001044692
49 001140636
50 001002717

L1 ABSOLUTA MASCULINO

Nombre

TRUJILLO GOMEZ, Alejandro
ZUBELDIA OTEIZA Unai
MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Aitor
RODRIGUEZ ROSALES, Julio Cesar
TORCZYNSKI, Bruno
AGIRREBALTZATEGI DURANA Befiat
MERINO CABALLE, Victor
CHEMERYK, Tymotfii

TANEV DOCHEYV, Aleksandar
NOVO LOPEZ, Brais

SANLES DIESTE, Hugo

VEA ROYO, Marc

GRANADO MARTIN, Pablo
CANTILLO CASTILLA, Iker
NAVARRO CIVANTOS, Antonio
BARRIO LANUZA, Nicolas
ALCANTARILLA ROMERO, Jaime
ARIAS DIEZ, Mario

PATINO GRISALES, Miguel Angel
FERNANDEZ BLAZQUEZ, Victor
RIBERA HERNANDEZ, Luis
FERNANDEZ BLAZQUEZ, Pablo
MURNOZ LUCIO, Bruno

GARCIA OLIVARES, Marcos
SANCHEZ VAZQUEZ, Antonio
DEL VILLAR VENTURA, Gonzalo
AMIGO ROMO, Vicente
OTAOLEA DIAZ-REGANON, Julen
MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Marcos
PULIDO RICO, Pablo

DELGADO SANCHEZ, Manuel
PEREZ LORENZO, Manuel
GERSCOVICH PERI, Luka
AGUERO MONTERO, Javier
PEREZ GONZALEZ, Fco Javier
QUINONERO FERNANDEZ, Raul
TABEIRA OLASCOAGA, Tadeo
PORRERO MARTIN, Jorge
MAUDES DOMENECH, Daniel
VALVERDE CABEZAS, Jose
MANZATTO VACCARO, Nicolas
SUAREZ MARTINEZ, Diego
MARTIN MURILLO, Adrian
ZUGAZAGA GARAGALZA Urko
LOPEZ RAMIREZ, Miguel David
SOUTO RAMOS, Manuel

GALLU GALLEGO, Miguel
ARANBARRI AMENABAR Uhaitz
CHAPARRO AMADO, Hugo
LOPATKA, Kamil

Ano

1997
2005
2003
2005
2007
2002
2003
2004
2007
2003
2004
1999
2004
2007
2007
2002
2003
2005
2005
2003
2005
2005
2008
2002
2004
2005
2002
2008
2008
2003
2007
2005
2006
2004
1990
2005
2007
2007
2005
2005
2006
2008
2002
2005
2005
2007
2004
2007
2007
1997

Agrupacion

C.D.N. Inacua Malaga
Tolosaldea Usabal Igeri Kirol
C.N. EL CISNE - Tejar Viejo
SEK - C.D. Sek

SEK - C.D. Sek

C.N. Judizmendi

C.N. Delfin

C.N. Delfin

LEGAN - C.N. Leganes

C. N. Portamifia Lugo

Soc. Dep. Cul. N. Boiro
C.N. Vinaros

Navial

Navial

VALLE - C.D. El Valle

A.D. Zoiti 89

C.N. Mairena Aljarafe

C.D. Torrelago Wellness
C.D.N. Inacua Malaga
SAFA - Safa Madrid
Cst-Cst Costa Azahar
SAFA - Safa Madrid
MISUR- C.N. Colegio Mirasur
LEGAN - C.N. Leganes

C. N. Portamifia Lugo
MOSTO - A.D.N. Mostoles
C.N. Mairena Aljarafe
ALAME - C.D.E. Alameda -
C.N. EL CISNE - Tejar Viejo
Cn.Caceres Delfines
C.Acuatico Salamanca

Soc. Dep. Cul. N. Boiro
Metropole

MSIER - C.N. Mirasierra
C.N. Martianez Coral Hotels
CALCO - C.N. Ciudad De
C. N. Ferrol

C.N. Teneteide

C.N. Teneteide

MOSTO - A.D.N. Mostoles
Esna Lanzarote

Sporting C. Casino

C.N. Cornella

C.N. Judizmendi

VALLE - C.D. El Valle
Sporting C. Casino

SFDOH - C.N. San Fernando De
Tolosaldea Usabal Igeri Kirol
Cn.Caceres Delfines
CALCO - C.N. Ciudad De

Marca

49.54
49.86
50.19
50.35
50.37
50.42
50.68
50.75
50.86
51.09
51.48
51.61
51.62
51.76
51.89
51.91
51.93
51.95
51.98
51.99
51.99
52.05
52.22
52.38
52.39
52.42
52.44
5251
52.52
52.59
52.62
52.67
52.69
52.77
52.79
52.81
52.83
52.94
52.96
53.04
53.07
53.10
53.10
53.15
53.29
53.30
53.33
53.48
53.49
53.54

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

67.00 GRANADA

64.00 Tolosa

62.00 ZARAGOZA (0)

61.00 MADRID

60.00 MADRID

59.00 Tolosa

58.00 Benimamet

57.00 Benimamet

56.00 MADRID

55.00 Rias do Sur | P25 Elec.
54.00 Rias do Sur | P25 Elec.
53.00 Benimamet

52.00 GRANADA

51.00 GRANADA

50.00 MADRID

49,00 ZARAGOZA (0)

48.00 GRANADA

47.00 VALLADOLID

46.00 GRANADA

44,50 MADRID

44,50 Benimamet

43.00 MADRID

42.00 MADRID

41.00 MADRID

40.00 Rias do Sur | P25 Elec.
39.00 MADRID

38.00 GRANADA

37.00 MADRID

36.00 ZARAGOZA (0)

35.00 VALLADOLID

34.00 VALLADOLID

33.00 Rias do Sur | P25 Elec.
32.00 Las Palmas de G.C.
31.00 MADRID

30.00 S.C. de Tenerife

29.00 MADRID

28.00 Rias do Sur | P25 Elec.
27.00 S.C. de Tenerife

26.00 S.C. de Tenerife

25.00 MADRID

24.00 S.C. de Tenerife

22.50 Rias do Sur | P25 Elec.
22.50 Sant Feliu de Llobregat
21.00 Tolosa

20.00 MADRID

19.00 Rias do Sur | P25 Elec.
18.00 MADRID

17.00 Tolosa

16.00 VALLADOLID

15.00 MADRID




PUNTOS POR PRUEBA

Corajo
Supariar
de Depoite

& XXX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION D

,-% 100 m. LIBRE MASCULINO

L1 ABSOLUTA MASCULINO

RK. Licencia Nombre Ano Agrupacion Marca Pts. Sede

51 001021853 GONZALEZ ALONSO, Airam 1995 A.D. Santa Cruz 53.58 14.00 S.C. de Tenerife

52 001132481 DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 2007 C.D.N. Nadamas Las Marinas 53.60 13.00 S.C. de Tenerife

53 001066222 CABRERA LUQUE Aimar 2007 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 53.69 12.00 Tolosa

54 001072086 ALONSO DE LA CRUZ, Ivan 2004 C.N.Leon 53.70 11.00 VALLADOLID

55 001096177 ORTIZ JUSTICIA, lan 2006 C.E. Inef Lleida 53.81 10.00 Sant Feliu de Llobregat
56 001056887 GALAN LOPEZ, Juan Antonio 2008 C.N. Merida 53.84 9.00 VALLADOLID

57 001133141 MERINO MONTES DE OCA, Alvaro 2001 A.D. Santa Cruz 53.88 8.00 S.C. de Tenerife

58 001117854 SALVADOR MOLLON, Christian 2008 C.D.N.Zamora 53.89 7.00 VALLADOLID

59 001068682 MONLEON MOYA, Alberto 2002 C.N. Piscis-Mislata 54.01 5.50 Benimamet

59 001119691 MARCOS GARCIA, Dario 2007 C.N. Castilla-Burgos 54.01 5.50 VALLADOLID

61 001206178 GUEVARA RODRIGUEZ, Ignacio 2007 MSIER - C.N. Mirasierra 54.02 4.00 MADRID

62 001146836 LEVCHENKO LEVCHENKO, Nikita 2008 C.N.Arzua 54.05 3.00 Rias do Sur | P25 Elec.
63 001143816 PAZOS IGLESIAS, André 2007 Real C. Nautico De Vigo 54.09 1.50 Rias do Sur | P25 Elec.
63 001157204 LLORET GONZALEZ, David 2004 C.N. Santa Perpétua 54.09 1.50 Sant Feliu de Llobregat
65 001042012 RAMOS RODRIGUEZ, David 2008 El Pert Caceres Wellness 54.15 0.00 VALLADOLID

65 001132158 HOLZENDORF DIONIS, Thomas 1997 C.N. Martianez Coral Hotels 54.15 0.00 S.C. de Tenerife

65 001117037 NOGUES LOPEZ, Alejandro 2008 POZUE - C.N. Pozuelo 54.15 0.00 MADRID

68 001125149 SALGUERO OTEIZA, Ivan 1998 RIVAS - A.D. Rivas Natacion 54.18 0.00 MADRID

68 001126274 MAS ESPINOSA, Miguel 1999 C. Atlético Montemar 54.18 0.00 Benimamet

70 001218466 BARBILLO RODRIGUEZ, Diego 2007 C.N. Parguesol 54.26 0.00 VALLADOLID

70 001140852 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Francisco Javier 2004 C. N. Ponteareas 54.26 0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
72 001119681 LOBAN JIMENEZ, Hector 2007 C.N. Castilla-Burgos 54.32 0.00 VALLADOLID

73 001037619 GONZALEZ ALONSO, Julian 2001 C.N.Leon 54.38 0.00 VALLADOLID

73 001064508 GUARCH FERRER, Jon 2009 C.N. Vinaros 54.38 0.00 Benimamet

75 001141113 GUNCHE BARREIRO, Paulo 2007 C.N. Redondela 54.41 0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
76 001091687 LEON ACOSTA, Hugo 2009 Metropole 54.44 0.00 Las Palmas de G.C.

77 001167279 BARRANQUERO BARBA, Ivan 2009 C.N. Axarquia 54.54 0.00 GRANADA

78 001133340 DE JUAN ORTIZ Diego 2003 C.N. Santurtzi 54.55 0.00 Tolosa

79 001111467 SANTIN MENDEZ, Rubén 2007 Real C. Nautico De Vigo 54.56 0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
80 001180799 USAR MACAYA Mikel 2007 Amaya C.D. 54.60 0.00 Tolosa

80 001184259 ALTARRIBA MUKHANOV, Alejandro 2008 C. Valenciano 54.60 0.00 Benimamet

82 001072678 SIENRA BUGS, David 2004 C.N. Trencaones Alzira 54.81 0.00 Benimamet

83 001202603 MORALES ESCRIBANO, lan 2007 C.N. Santa Perpetua 54.82 0.00 Sant Feliu de Llobregat
83 001110144 CHAVARREN CORUJO, Asier 1998 Aguacan 54.82 0.00 Las Palmas de G.C.

85 001048796 TOBAL CANABATE, Carlos 2002 RIVAS - AD. Rivas Natacién 54.84 0.00 MADRID

86 001125144 MARTIN RUBIO Mikel 2005 Amaya C.D. 54.89 0.00 Tolosa

87 001178592 RODRIGUEZ BERESALUCE, Adrian 2008 C. Atlético Montemar 54.90 0.00 Benimamet

87 001140802 CARREIRA POSADA, Jorge 2000 C.N.Panas 54.90 0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
89 001208220 SOTO MARTINEZ, David 2007 C.N. Parguesol 54.92 0.00 VALLADOLID

90 001100612 MERIDA ARIAS, Marco 2008 C. Valenciano 54.94 0.00 Benimamet

91 001144309 PEREZ GARCIA, Iker 2007 C.N. Galaico 55.00 0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
92 001070426 VALDIVIESO CLARAMONTE, Hector 2009 Cst-Cst Costa Azahar 55.01 0.00 Benimamet

93 001066167 GONZALEZ PASCUAL Unax 2007 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 55.17 0.00 Tolosa

94 001192247 MARTIN SANCHEZ, Samuel 2008 C.Acuatico Salamanca 55.22 0.00 VALLADOLID

95 001133444 TOTORIKA ATUTXA Xabier 2002 C.N. Menditxo 55.23 0.00 Tolosa

96 001198537 PEREZ LEGIDO, Algjandro 2007 C.D. Torrelago Wellness 55.38 0.00 VALLADOLID

97 001247856 RIPOLLES CAMINO, Manuel 2005 C.N. Vila-Real 55.42 0.00 Benimamet

98 001020333 MORALES RODRIGUEZ, Pablo 2008 POZUE - C.N. Pozuelo 55.43 0.00 MADRID

99 001110123 RIVAS PEREIRA, Jorge 1997 C.N. Panas 55.45 0.00 Rias do Sur | P25 Elec.

100 001167280 RAMIREZ PORRAS, Carlos 2009 C.N. Axarquia 55.58 0.00 GRANADA




PUNTOS POR PRUEBA

& XXX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION

,-% 100 m. LIBRE MASCULINO

L1 ABSOLUTA MASCULINO

RK. Licencia Nombre Ano Agrupacion

101 001109759 PENDOLERO NEBOT, Raul 2001 C.N. Piscis-Mislata

102 001171367 LONGARON CARRERAS, Adrian 2001 Stadium Venecia

103 001063251 OCHOA CANO Ibai 2007 C.N. Santurtzi

104 001119058 FERNANDEZ FERNANDEZ, Enrique 1999 CD Acuatico Leon

105 001144035 RODRIGUEZ RANA, Miguel 2009 C.N. Vigo Rias Baixas
106 001095194 SANCHEZ LOPEZ, David 2007 C.N. Cornella

107 001239073 NEAGU, Mario Andrei 2007 SFDOH - C.N. San Fernando De
108 001140168 GARCIA MARTIN, Alejandro 2000 MISUR- C.N. Colegio Mirasur
109 001151626 BLANCO LAREDO, Tirso 2006 A.D. Zoiti 89

110 001143465 SANCHEZ GONZALEZ, Samuel 2009 C.N. Vigo Rias Baixas
111 001054733 BLOM SAURA, Alex 2007 ALAME - C.D.E. Alameda -
112 001094170 JANSAT AREVALO, Xavi 2008 C.N. Sant Boi

113 001108990 CEREZO PINTADO, Jose Angel 1998 C.N. Ciudad De Avila

114 001241676 LOUREIRO GONZALEZ, Roi 2008 C. Dep. N. Cidade De Santiago
115 001076409 CANCELA GOMEZ, Hugo 2003 C. N. Ponteareas

116 001111256 MENDEZ-BENEGASSI FDEZ., Adrian 2008 C. N. Galaico

117 001096168 TEIXIDO JOVE, Damia 2008 C.E. Inef Lleida

118 001162703 DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 2008 C.N. Palencia

119 001077571 HERREROS COLL, David 2007 C.N. Mediterraneo Vic.

120 001132497 FDEZ BERMUDEZ, Iker 2006 Esna Lanzarote

121 001179302 MACANAS AZCONA, Ricardo 2006 JIMEN - C.N. Jimenez

122 001147000 RODA MARQUEZ, Joao Victor 2007 C.N. Culleredo

123 001120693 GIMENO PINEDO, Jorge 2001 C.N. Palencia

124 001070436 GASCH TRAVER, Alex 2009 C.N. Vila-Real

124 001186887 AVERO RODRIGUEZ, Aday 2007 Herbania

126 001207059 CAYAZZO BRANDARIZ, lvan 2008 C.N. Arteixo

127 001142752 GARCIA DE LOMANA VESGA Nacho 2010 C.N. Menditxo

128 001222389 NOGUEIRA-PINTO BLANCO, Hugo 2007 C. N. Pabellén Ourense
129 001185839 CASADO SOTOMAYOR, Nicolas 2009 MALVAR - C.D.E. Malvar
130 001081146 GONZALEZ POU, Daniel 2001 Aguacan

131 001200911 FERNANDEZ CARO, Daniel 2005 C.N. Mediterraneo Vlc.

132 001140885 RODRIGUEZ COUSO, Miguel 2007 C.N. Ferrol

133 001117871 SAN BERNARDO MASERO, Abel 2009 C.D.N.Zamora

134 001086539 FALCON LORENZO, Javier 1994 C. Telde

135 001206583 TOBAL FEBLES, Gabriel 2010 Herbania

136 001073511 SIMON LORENZO, Alex 2007 C.N. Trencaones Alzira
137 001207677 PLASENCIA GONZALEZ, Daniel 2011 C.D. Natacion Baja Larga
138 001140616 VALENZUELA ORTEGA, Alejandro 2005 C.N. Merida

139 001050522 LOPEZ NAVAS, Jon Mikel 2008 TORRE - C.D.N. Torrejon
140 001144557 CADAVID RIBEIRO, Tiziano 2008 C. N. Pabellén Ourense
141 001045932 RODRIGUEZ LOZANO, David 2009 C.D.N. Nadamas Las Marinas
142 001168192 GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 2009 C.N. Ciudad De Avila

143 001101228 LORENZO COLINAS, Xoel 2003 C. N. Arteixo

144 001188135 RAMIREZ LORENZO, Diego 2007 SBLAS - C.N. San Blas
145 001248592 PERALES GARCIA, Raul 2010 C.D.F. Acuatico Soriano
146 001202053 REY FERNANDEZ, Miguel 2011 C.N. Redondela

147 001111979 O'NEILL MARTINEZ, Mateo 2010 JIMEN - C.N. Jimenez

148 001048579 ROMERO JIMENEZ, Miguel 2008 MALVAR - C.D.E. Malvar
149 001177145 MIGUEL ANGUIX, Luis 2009 TORRE - C.D.N. Torrejon

150 001190400 DIAZ VAQUERO, Marcos 2011 ARGAN - C.M.N. Arganda

Marca

55.59
55.61
55.62
55.74
55.76
55.82
55.90
55.96
56.09
56.12
56.16
56.28
56.43
56.68
56.69
56.73
56.77
56.79
56.83
56.87
56.93
56.95
57.34
57.42
57.42
57.52
57.57
57.58
57.60
57.75
57.82
58.22
58.32
58.34
58.53
58.74
58.80
59.06
59.08
59.13
59.24
59.63
1:00.04
1:00.08
1:00.17
1:00.25
1:00.50
1:00.68
1:00.71
1:00.84

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

0.00 Benimamet

0.00 ZARAGOZA (O)

0.00 Tolosa

0.00 VALLADOLID

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Sant Feliu de Llobregat
0.00 MADRID

0.00 MADRID

0.00 ZARAGOZA (0)

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 MADRID

0.00 Sant Feliu de Llobregat
0.00 VALLADOLID

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Sant Feliu de Llobregat
0.00 VALLADOLID

0.00 Benimamet

0.00 S.C. de Tenerife

0.00 MADRID

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 VALLADOLID

0.00 Benimamet

0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 Tolosa

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 MADRID

0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 Benimamet

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 VALLADOLID

0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 Benimamet

0.00 S.C. de Tenerife

0.00 VALLADOLID

0.00 MADRID

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 S.C. de Tenerife

0.00 VALLADOLID

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 MADRID

0.00 MADRID

0.00 MADRID

0.00 MADRID




RK.

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

,-% 100 m. LIBRE MASCULINO

L1 ABSOLUTA MASCULINO

Licencia

001095728
001072910
001260312
001195772
001182392
001171349
001243379
001230745
001262327
001179723
001163379
001244164

PUNTOS POR PRUEBA

XXX COPA DE CLUBES DE NATACION - SEGUNDA DIVISION

Nombre
BERNARDINO REDONDO, Rafael

FERNANDEZ BERCHESAN, Luca Sebastian

AYALA SALINAS, Javier

FOLLA SORIA, Izan

CASTRO FERNANDEZ, Julio
SANTOS ALVARADO, Nicolas
GONZALEZ GONZALEZ, Diego
DIAZ ALAMO, Matias

MUNOZ BARTOLOME, Nicolas
VAN KERKHOF REGUERO, Jesper
MATEOS APARICIO, Sergio
PEREZ REPARAZ, Martin

Ano

2011
2009
2007
2009
2009
2010
2008
2011
2007
2009
2011
2011

Agrupacion

C.N. Sant Boi

Stadium Venecia

SBLAS - C.N. San Blas
C.N. Bierzo-Ponferrada
C. Dep. N. Cidade De Santiago
ARGAN - C.M.N. Arganda
C.D. N. Bentacu-Laguna
Agaeterun

Casino De La Union

C. Telde

C.N.Castilla Zamora
C.N.Castilla Zamora

Marca

1:01.06
1:01.26
1:01.98
1:02.10
1:02.11
1:.03.17
1:03.47
1:06.50
1:08.91
1:11.84
1:20.03
1:39.40

Corajo
Supariar
de Do poiii

Pts. Sede

0.00 Sant Feliu de Llobregat
0.00 ZARAGOZA (O)

0.00 MADRID

0.00 VALLADOLID

0.00 Rias do Sur | P25 Elec.
0.00 MADRID

0.00 S.C. de Tenerife

0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 VALLADOLID

0.00 Las Palmas de G.C.
0.00 VALLADOLID

0.00 VALLADOLID




